

Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november 2008 klockan 08.25.

<b>Innehåll</b>	
Nettoomsättning och resultat	2
Kassaflöde	3
Finansiell ställning	4
Service Lines	5
Strukturella förändringar	6
Finansiella data	8

## Delårsrapport januari - september 2008

### Kvartal 3

- Totala intäkter ökade med 53,0% till 72,5 MSEK (47,4)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -19,7 MSEK (-10,1), och per aktie till -0,33 SEK (-0,17).
- Periodens rörelseresultat exklusive engångskostnader för omlistning uppgick till -13,1 (-12,3)
- Rörelseresultatet i våra kliniker uppgick till -1,7 MSEK (-1,9)

### Januari till september

- Totala intäkter har ökat med 39,3% till 273,1 MSEK (196,2)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -21,7 MSEK (-16,0), och per aktie till -0,46 SEK (-0,30).
- Periodens rörelseresultat exklusive engångskostnader för omlistning uppgick till -6,7 (-17,9)
- Rörelseresultatet i våra kliniker uppgick till 31,4 MSEK (12,0)
- Global Health Partner har startat ett unikt samarbete inom ablationsområdet med Södersjukhuset i Stockholm där nu helt nya möjligheter till behandling skapas genom en satsning på ett specialiserat högvolycentra
- Klinikernas begränsade öppettider under juli och augusti har haft stor men väntad inverkan på lönsamheten under det tredje kvartalet

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Global Health Partner AB noterades den 3 oktober 2008 på OMX Nordic Exchange Small Cap
- Den 3 oktober genomfördes nyemission uppgående till 74,2 MSEK före emissionskostnader

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring %	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Förändring %
Nettoomsättning	72,0	46,2	56,0	266,7	185,4	43,9
Övriga rörelseintäkter	0,5	1,2		6,4	10,8	
Totala intäkter	72,5	47,4	53,0	273,1	196,2	39,3
<b>Rörelseresultat<sup>1</sup></b>	<b>-18,8</b>	<b>-12,3</b>		<b>-14,8</b>	<b>-17,9</b>	
Marginal, %	-26,0	-26,7		-5,6	-9,6	
<b>Resultat efter finansiella poster<sup>1</sup></b>	<b>-19,6</b>	<b>-11,0</b>		<b>-19,3</b>	<b>-16,3</b>	
Marginal %	-27,2	-23,7		-7,3	-8,8	
<b>Periodens resultat<sup>1</sup></b>	<b>-19,7</b>	<b>-10,1</b>		<b>-21,7</b>	<b>-16,0</b>	
Resultat per aktie	-0,33	-0,17		-0,46	-0,30	
Medelantal anställda	218	184		220	184	
Nettoomsättning per anställd	0,3	0,3		1,2	1,0	
<b>Nettolåneskuld (fordran -)</b>				<b>-14,2</b>	<b>-86,2</b>	

<sup>1</sup>) I resultatet för det tredje kvartalet 2008 ingick kostnader av engångskaraktär avseende omlistning med 5,7 MSEK. Motsvarande belopp för perioden januari till september 2008 uppgick till 8,1 MSEK.

## VDS KOMMENTARER

Global Health Partner driver sjukvårdsverksamhet i specialistkliniker inom diagnosområden såsom ryggkirurgi, fetmakirurgi, ortopedi och specialiststandvård. Samtliga kliniker bedriver så kallad elektiv, planerad, specialistsjukvård utan inslag av akutsjukvård. Våra kliniker har en mycket begränsad verksamhet under sommarmånaderna, där samtliga är helt eller delvis stängda under 4-6 veckor. Skälen är främst att efterfrågan från patienter är låg och att det inte är ekonomiskt fördelaktigt att driva klinikerna på halvfart.

Av våra 12 existerande kliniker har 10 en god volym- och lönsamhetsutveckling jämfört med motsvarande period 2007. Två kliniker, för närvarande under uppstart, redovisar dock fortfarande förluster vilket påverkar resultatet negativt jämfört med föregående år. De centrala kostnaderna följer plan bortsett från engångskostnader tagna i samband med avnoteringen från Londonbörsens AIM-lista, noteringen på Stockholmsbörsen OMX den 3 oktober, samt den genomförda nyemissionen.

I mitten på september annonserade vi våra planer på att starta en sk ablationsklinik på Södersjukhuset i Stockholm. Verksamheten som planeras att tas i drift maj 2009 kommer att behandla patienter med arrytm, dvs rytmstörningar i hjärtat såsom förmaksflimmer. Det råder en stor brist på behandlingskapacitet för dessa patienter i Skandinavien.

Det tredje kvartalet karaktäriseras annars av den genomförda omlistningen av Global Health Partner från AIM i London till OMX small cap i Stockholm. Samtidigt genomfördes en riktad nyemission till nya ägare, främst av spridningsskäl, som inbringade 74 MSEK, före emissionskostnader, i nytt kapital till bolaget. Omlistningen medför också något lägre centrala kostnader då alla centrala funktioner flyttas till Sverige.

Sjukvårdsverksamheten är relativt stabil konjunkturmässigt. Dock kan den pågående finanskrisen ge negativa effekter på koncernens expansionsförutsättningar om den blir alltför långvarig. Marknadsläget i övrigt för våra befintliga kliniker är mycket gott och förutsättningarna för den fortsatta expansionen bedöms också som goda.

## NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

### Tredje kvartalet

Global Health Partners nettoomsättning för det tredje kvartalet 2008 har ökat med 56 % till 72,0 MSEK jämfört med 46,2 MSEK under motsvarande period föregående år. Tillväxten består av omsättning från förvärvade kliniker om 25 % samt organisk tillväxt uppgående till 31 %.

Det tredje kvartalet särskiljer sig från övriga kvartal genom att klinikerna i allmänhet har helt eller delvis stängt under semestermånaderna juli och augusti. Detta innebär att kvartal tre innehåller två månader där klinikerna har helt eller delvis stängt under 4-6 veckor och är därför det klart svagaste kvartalet under året. Såväl omsättningen som rörelsemarginalerna påverkas negativt.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -18,8 MSEK jämfört med -12,3 MSEK under tredje kvartalet 2007. I rörelseresultatet ingår jämförelsestörande poster avseende kostnader om 5,7 MSEK för förberedelser och genomförande av avregistreringen från AIM, noteringen vid Stockholmsbörsen OMX samt nyemission.

Exklusive jämförelsestörande poster uppgick rörelseresultatet till -13,1 MSEK jämfört med -12,3 MSEK under motsvarande period förra året.

Rörelseresultatet anges efter centrala kostnader, dvs omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och affärsutvecklingsverksamhet som under perioden uppgick till 15,6 MSEK, varav 5,7 MSEK avsåg kostnader för omlistningen under det tredje kvartalet. Två tredjedelar av dessa kostnader syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt

att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras dessa på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna.

#### *Påverkan av valutakursförändringar*

Global Health Partner-koncernen har under perioden genomgått en omstrukturering av sina finansiella positioner med anledning av bytet av notering från England till Sverige. Tillsammans med en under perioden fallande GBP-kurs mot SEK leder detta till att valutaeffekten i finansnettot i resultaträkningen uppgår till -1,8 MSEK.

#### *Finansnetto*

Finansnettot för kvartal 3 uppgår till -0,8 MSEK. I denna post ingår ett positivt räntenetto där ränteintäkterna uppgår till 2,8 MSEK och räntekostnader till - 1,2 MSEK. Global Health Partners resultatandelar från innehavet av intresseandelar uppgår för perioden till -0,3 MSEK. Vidare ingår övriga poster samt valutakursförändringar i finansnettot, totalt uppgående till -2,1 MSEK.

### **Första nio månaderna 2008**

Global Health Partners nettoomsättning för de första nio månaderna 2008 har ökat med 44 % till 267 MSEK jämfört med 185 MSEK under motsvarande period föregående år. Tillväxten består av omsättning från förvärvade kliniker om 22 % samt organisk tillväxt uppgående till 22 %.

#### *Rörelseresultat*

Rörelseresultatet uppgår till -14,8 MSEK jämfört med -17,9 MSEK under de första nio månaderna 2007. I rörelseresultatet ingår också jämförelsestörande poster avseende direkta kostnader uppgående till 8,1 MSEK för förberedelser och genomförande av avregistreringen från AIM, noteringen vid Stockholmsbörsen OMX samt nyemission. Vidare belastas rörelseresultatet med kostnader uppgående till 0,6 MSEK för omstrukturering i England med anledning av omlistningen.

Exklusive jämförelsestörande poster uppgår rörelseresultatet under perioden till -6,7 MSEK jämfört med -17,9 MSEK under motsvarande period förra året.

Rörelseresultatet anges efter centrala kostnader, dvs omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och affärsutvecklingsverksamhet som under perioden uppgick till 38,4 MSEK, varav 8,1 MSEK avsåg kostnader för omlistningen. Två tredjedelar av dessa kostnader syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna.

#### *Påverkan av valutakursförändringar*

Global Health Partner har under perioden genomfört en omstrukturering av de finansiella positionerna med anledning av bytet av notering från England till Sverige. Tillsammans med en under perioden fallande GBP-kurs mot SEK leder detta till att valutaeffekten i finansnettot i resultaträkningen uppgår till -3,4 MSEK.

#### *Finansnetto*

Finansnettot för perioden januari till september uppgår till - 4,5 MSEK. I denna post ingår ett positivt räntenetto där ränteintäkterna uppgår till 7,1 MSEK och räntekostnader till - 6,6 MSEK. Global Health Partners resultatandelar från innehavet av intresseandelar uppgår för perioden till -1,6 MSEK. Vidare ingår övriga poster samt valutakursförändringar i finansnettot och uppgår till -3,4 MSEK.

### **KASSAFLÖDE**

Det tredje kvartalets förändring av kassaflöde var en nettominusning på 34,5 MSEK jämfört med en nettominusning på 37,8 MSEK under samma period 2007. För perioden januari till september uppgick

nettominskningen till 77,6 MSEK jämfört med en ökning på 95,5 MSEK under motsvarande period 2007.

Nettokassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -13,1 MSEK (-16,3 MSEK) under det tredje kvartalet 2008 och för perioden januari till september -10,0 MSEK (-22,1 MSEK).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under tredje kvartalet 2008 till 16,5 MSEK (-14,4 MSEK). 26,1 MSEK påverkar beloppet positivt och utgörs av ett aktieägartillskott från minoritetsaktieägare. Under perioden januari till september uppgick kassaflödet från investeringsverksamheten till - 43,4 MSEK att jämföra med -30,9 MSEK under motsvarande period 2007.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under det tredje kvartalet 2008 till -27,3 MSEK (-3,3 MSEK). Kassaflödet utgörs till stor del av en minskning av skuld till minoritetsaktieägare. För perioden januari till september 2008 uppgick kassaflödet till från finansieringsverksamheten till -16,9 MSEK (145,2 MSEK).

### **FINANSIELL STÄLLNING**

Koncernens konsoliderade totala tillgångar per den 30 september 2008 uppgick till 822 MSEK jämfört med 686 MSEK per den 30 september 2007. Immateriella anläggningstillgångar uppgick till 410 MSEK (333 MSEK) varav goodwill utgjorde 409 MSEK (332 MSEK).

Likvida medel uppgick den 30 september 2008 till 152 MSEK att jämföras med 265 MSEK den 30 september 2007. Eftersom nyemissionen genomfördes den 3 oktober återfanns den kommande emissionslikviden om 74 MSEK i kortfristiga fordringar per den 30 september 2008. Emissionslikviden erhöles den 14 oktober.

### **Eget kapital**

Totalt eget kapital uppgick per den 30 september 2008 till 574 MSEK varav 44 MSEK var hänförligt till minoritetsaktieägare. Per den 30 september 2007 uppgick det totala egna kapitalet till 448 MSEK varav 12 MSEK var hänförligt minoritetsaktieägare.

### **Nettoupplåning**

Den externa upplåningen för att främst finansiera förvärv, huvudsakligen med förvärvade rörelsers kassaflöden som säkerhet, uppgick den 30 september 2008 till 144 MSEK att jämföra med 30 september 2007 då motsvarande belopp uppgick till 185 MSEK.

Nettolånefordran har minskat till 14 MSEK per den 30 september 2008 i jämförelse med med 86 MSEK den 30 september 2007.

## UTVECKLING PER SERVICE LINE

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra affärssegment; Spine, Obesity, Dental och Orthopaedics.

### Spine

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring %	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Förändring %
Nettoomsättning	27,9	22,5	24,0	121,2	82,2	47,4
Rörelseresultat	-0,9	1,1		18,4	9,6	
Rörelsemarginal, %	-3,3	4,9		15,1	11,7	

Service Line Spine har uppvisat en positiv utveckling under 2008. Antalet operationer uppgår under perioden januari till september till 1 281 st, vilket bekräftar Global Health Partner som en dominerande leverantör av ryggkirurgi i Sverige. Spine Center Göteborg som startades i juni 2007 uppvisar en fortsatt positiv utveckling med ökande efterfrågan.

Under perioden januari till september 2008 har nettoomsättningen ökat med dryga 47 % jämfört med perioden januari till september 2007. Det tredje kvartalet uppvisar en omsättningsökning jämfört med motsvarande period förra året om 24 %, med en stark produktion från båda våra svenska kliniker, Stockholm Spine Center och Spine Center Göteborg.

Perioden januari till september 2008 visar en förbättrad rörelsemarginal jämfört med samma period förra året, trots ökade utvecklingskostnader för segmentet under 2008. En stor anledning till den förbättrade marginalen är Göteborg Spine Centers ökande mognadsgrad. Rörelseresultatet för det tredje kvartalet 2008 påverkas av ett antal poster av engångskaraktär.

### Obesity

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring %	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Förändring %
Nettoomsättning	9,3	1,5	523,2	24,3	9,0	168,2
Rörelseresultat	-0,7	-1,1		-0,9	1,0	
Rörelsemarginal, %	-7,1	-70,9		-3,6	11,1	

Service Line Obesity uppvisar en stark tillväxt under såväl det tredje kvartalet som perioden januari till september jämfört med motsvarande perioder under 2007. Den starka tillväxten kommer i huvudsak från ökad kapacitet på kliniken vid Sophiahemmet.

Stora projektutvecklingsresurser, bland annat avseende expansion, marknadsföring och IT-stöd har lagts ner under årets första två kvartal vilket sänkt rörelsemarginalen för hela 2008 väsentligt jämfört med samma period under 2007. Utvecklingsarbetet kommer även fortsatt vara prioriterat varför rörelsemarginalen också under resten av 2008 kommer att hållas på relativt låga nivåer trots att klinikerna bidrar med goda underliggande rörelsemarginaler.

Andelen privata patienter är relativt hög inom Service Line Obesity varför det försämrade ekonomiska klimatet kan få viss negativ effekt på tillströmningen av privatbetalande patienter.

### Dental

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring %	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Förändring %
Nettoomsättning	15,4	4,3	261,6	49,0	24,9	96,9
Rörelseresultat	-0,6	-2,1		4,7	3,1	
Rörelsemarginal, %	-3,8	-49,0		9,5	12,3	

Nettoomsättningen har ökat med 261% för kvartal 3 2008 jämfört med motsvarande kvartal föregående år, medan ökningen varit nästan 97 % för perioden januari till september jämfört med motsvarande period under föregående år.

En del av tillväxten under kvartal tre kan tillskrivas tandvårdsreformen som genomfördes per den 1 juli 2008 och som har gett förutsättningar för en ökad efterfrågan hos klinikerna.

Förvärvet av Specialistkliniken för Dentala Implantat i april 2008 har också påverkat omsättningen i det tredje kvartalet positivt, men har även haft en betydande påverkan på omsättningen för hela perioden januari till september 2008. Den organiska tillväxten i klinikerna uppgår till 8,6% för perioden januari till september och till 37 % för kvartal 3 jämfört med motsvarande perioder under 2007.

## Orthopaedics

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Förändring %	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Förändring %
Nettoomsättning	19,4	17,9	8,2	72,2	68,9	4,9
Rörelseresultat	-1,1	-3,0		1,4	-4,2	
Rörelsemarginal, %	-5,2	-16,6		1,9	-6,1	

Service Line Orthopaedics har utvecklats svagt positivt under såväl det tredje kvartalet som under perioden januari till september 2008 jämfört med motsvarande perioder under förra året med en omsättningsökning om 8,2 respektive 4,9 %. Även rörelsemarginalen har utvecklats positivt från -6,1 % till 1,9 % för perioden januari till september jämfört med samma period under föregående år.

OrthoCenter Stockholm (tidigare Stockholms Specialistvård) bidrar med ökade volymer och en god underliggande rörelsemarginal. Kliniken har också erhållit ett extra vårdavtal via Karolinska Sjukhuset.

OrthoCenter Göteborg, som flyttade till nya lokaler i januari 2008, drar ner rörelseresultatet för segmentet, men genomgår en översyn av sin kostnads massa i syfte att förbättra sin rörelsemarginal under kommande perioder.

## STRUKTURELLA FÖRÄNDRINGAR

Styrelsen i Global Health Partner Plc beslöt att flytta bolagets notering från AIM-listan i London till Stockholmsbörsen OMX och meddelade den 7 juli 2008 att de beslutat att rekommendera förslaget om förvärv av samtliga utestående aktier i Global Health Partner Plc av ett nybildat svenskt bolag Global Health Partner AB, på villkoren en Global Health Partner AB aktie för en Global Health Partner Plc aktie, genom ett så kallat Scheme of Arrangement. Ett Scheme of Arrangement faller inom ramen för kapitel 26 i UK Companies Act 2006, vilket krävde godkännande av GHP Plc's aktieägare vid en extra bolagsstämma samt ett tillstånd från engelsk domstol.

En notering på OMX Nordiska Börs Stockholm ses som strategiskt logiskt för bolaget av följande huvudskäl:

- Global Health Partners verksamhet är i nuläget till största delen förlagd till Skandinavien
- En flytt förbättrar tillgängligheten till den skandinaviska kapitalmarknaden där den naturliga investerarkretsen för Global Health Partner finns
- Merparten av verksamhet och företagsledning är baserad i Sverige
- Det förväntade intresset bland svenska institutionella och privata investerare kan leda till ökad likviditet i aktien

Slutligt domstolsgodkännande av Scheme of Arrangement erhöles den 18 september 2008. Transaktionen genomfördes genom en emission av aktier där en Global Health Partner Plc aktie ger en Global Health Partner AB aktie.

Efter transaktionen utgör Global Health Partner AB moderbolaget i koncernen. Den underliggande verksamheten i koncernen påverkades inte av transaktionen.

I samband med genomförande av transaktionen har efter omprövning fastställts att koncernens rapporteringsvaluta ska vara svenska kronor istället för brittiska pund. Eftersom såväl koncernens huvudsakliga kassa som underliggande kassaflöde och investeringar sker i svenska kronor ger koncernens nuvarande verksamhet upphov endast till en mycket begränsad valutaexponering.

### **VALBEREDNING**

I enlighet med beslut om fastställande av valberedning fattat på Global Health Partners extra bolagsstämma den 16 september 2008 har följande personer utsetts att ingå i valberedningen: Andrew Wilson, Hosar International Limited, Thomas Eklund, Investor Growth Capital Europe, Thomas Eriksson, Metroland B.V., samt Urban Jansson, styrelsens ordförande. Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan göra det genom brev till bolagets postadress: Östra Hamngatan 26-28, 411 09 Göteborg.

### **RISKHANTERING**

Global Health Partners verksamhet utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. Dessa kan generellt delas in i marknadsrelaterade risker, verksamhetsrelaterade risker samt risker relaterade till finansverksamheten. För vidare information och analys se Årsredovisning 2007 sid 36 samt Global Health Partner ABs noteringsprospekt "Inbjudan till teckning av aktier i Global Health Partner AB (publ)", sid 5-8. Bolaget bedömer att det inte finns några tillkommande risker utöver det som beskrivs i nämnda dokument.

### **MODERBOLAGET GLOBAL HEALTH PARTNER AB**

Global Health Partner AB utgör sedan 18 september 2008 moderbolaget i GHP-koncernen, se avsnittet "Strukturella förändringar".

Global Health Partner AB genomförde förvärvet av Global Health Partner Plc genom emission av aktier uppgående till 845,1 MSEK. Genom transaktionen tillfördes bolaget ett värde uppgående till motsvarande belopp.

Den 3 oktober genomfördes en nyemission uppgående till 74,2 MSEK. Per den 30 september återfanns motsvarande belopp som en kortfristig fordran i balansräkningen.

Investeringar i dotterbolag uppgick till 845,1 MSEK medan likvida medel var 0,5 MSEK per den 30 september 2008. Fritt eget kapital uppgick vid periodens slut till 843,5 MSEK.

Göteborg den 11 November 2008

Per Båtelson,  
Verkställande Direktör

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING**

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Helåret 2007
Nettoomsättning	72,0	46,2	266,7	185,4	261,3
Övriga rörelseintäkter*	0,5	1,2	6,4	10,8	12,2
<b>Totala intäkter</b>	<b>72,5</b>	<b>47,4</b>	<b>273,1</b>	<b>196,2</b>	<b>273,5</b>
Rörelsekostnader	-91,3	-59,7	-287,9	-214,1	-289,4
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-18,8</b>	<b>-12,3</b>	<b>-14,8</b>	<b>-17,9</b>	<b>-15,9</b>
Andel av intressebolags nettoresultat	-0,3	-0,7	-1,6	-0,6	-2,5
Finansiella poster, netto	-0,5	2,0	-2,9	2,2	3,6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-19,6</b>	<b>-11,0</b>	<b>-19,3</b>	<b>-16,3</b>	<b>-14,8</b>
Skatt	-0,1	0,9	-2,4	0,3	2,8
<b>Periodens resultat</b>	<b>-19,7</b>	<b>-10,1</b>	<b>-21,7</b>	<b>-16,0</b>	<b>-12,0</b>
<b>Hänförlig till</b>					
Moderbolagets ägare	-18,5	-9,2	-25,6	-15,8	-14,5
Minoritetsägare	-1,2	-0,9	3,9	-0,2	2,5
<b>Resultat per aktie, SEK</b>					
Före utspädning	-0,33	-0,17	-0,46	-0,30	-0,28
Efter utspädning	-0,33	-0,17	-0,46	-0,30	-0,28
<b>Genomsnittligt antal aktier, tusental</b>					
Före utspädning	56 613	54 345	55 548	52 025	52 637
Efter utspädning	59 016	57 809	59 012	55 489	56 101

\*) från och med 2008 klassificeras resultatandelen från Vestnorsk Ortopediske Sykehus AS under övriga rörelseintäkter.



**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

MSEK	30 september 2008	30 september 2007	31 december 2007
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	410,3	333,3	357,1
Övriga anläggningstillgångar	107,8	26,2	59,6
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>518,1</b>	<b>359,5</b>	<b>416,7</b>
Kundfordringar och övriga fordringar	151,8	62,0	64,5
Likvida medel	152,0	264,9	229,6
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>303,8</b>	<b>326,9</b>	<b>294,1</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>821,9</b>	<b>686,4</b>	<b>710,8</b>
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	529,9	436,7	447,7
Eget kapital hänförligt till minoriteten	44,1	11,8	18,1
<b>Summa eget kapital</b>	<b>574,0</b>	<b>448,5</b>	<b>465,8</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>129,2</b>	<b>173,9</b>	<b>184,4</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>118,7</b>	<b>64,0</b>	<b>60,6</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>	<b>821,9</b>	<b>686,4</b>	<b>710,8</b>

**KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS**

MSEK	Kv3 2008	Kv3 2007	Nio månader 2008	Nio månader 2007	Helåret 2007
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-18,8	-12,3	-14,8	-17,9	-15,9
Avskrivningar	2,7	2,9	7,1	8,4	12,4
Övriga resultat- och likviditetspåverkande poster – netto	-0,4	1,9	-7,6	-7,2	-4,4
Förändring av rörelsekapital - netto	3,4	-8,8	5,3	-5,4	-8,9
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-13,1</b>	<b>-16,3</b>	<b>-10,0</b>	<b>-22,1</b>	<b>-16,8</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av dotterföretag	-2,6	-	-39,8	-14,8	-14,8
Övriga investeringar	19,1	-14,4	-3,6	-16,1	-44,2
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>16,5</b>	<b>-14,4</b>	<b>-43,4</b>	<b>-30,9</b>	<b>-59,0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Förändring av upptagna lån – netto	-27,3	-3,3	-16,9	-10,2	-16,8
Nyemission stamaktier	-	-	-	155,4	155,4
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-27,3</b>	<b>-3,3</b>	<b>-16,9</b>	<b>145,2</b>	<b>138,6</b>
Valutakursdifferenser i likvida medel	-10,6	-3,8	-7,3	3,3	-2,6
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-34,5</b>	<b>-37,8</b>	<b>-77,6</b>	<b>95,5</b>	<b>60,2</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>186,5</b>	<b>302,7</b>	<b>229,6</b>	<b>169,4</b>	<b>169,4</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>152,0</b>	<b>264,9</b>	<b>152,0</b>	<b>264,9</b>	<b>229,6</b>

**SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

<b>Januari – september 2008</b>			
MSEK	<b>Aktieägarnas andel</b>	Minoritetens andel	<b>Totalt</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>447,7</b>	<b>18,1</b>	<b>465,8</b>
Förvärv/avyttring	-	-2,3	-2,3
Omräkningsdifferens	-9,8	0,1	-9,7
Nyemission, netto efter kostnader	64,6	-	64,6
Utdelning till minoritet	-	-1,8	-1,8
Tillskott från minoritet	-	26,1	26,1
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag GHP Plc	53,0	-	53,0
Periodens resultat	-25,6	3,9	-21,7
<b>Utgående balans</b>	<b>529,9</b>	<b>44,1</b>	<b>574,0</b>

<b>Januari – september 2007</b>			
MSEK	<b>Aktieägarnas andel</b>	Minoritetens andel	<b>Totalt</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>302,5</b>	<b>4,1</b>	<b>306,6</b>
Förvärv/avyttring	-	8,0	8,0
Omräkningsdifferens	-5,4	-0,1	-5,5
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag GHP Plc	155,4	-	155,4
Periodens resultat	-15,8	-0,2	-16,0
<b>Utgående balans</b>	<b>436,7</b>	<b>11,8</b>	<b>448,5</b>

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING\*\***

MSEK	Kv3 2008	Nio månader 2008
Rörelsekostnader	-5,0	-5,0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5,0</b>	<b>-5,0</b>
Finansiella poster, netto	-	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5,0</b>	<b>-5,0</b>
Skatt	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5,0</b>	<b>-5,0</b>

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING\*\***

MSEK	30 september 2008
<b>Tillgångar</b>	
Aktier i dotterbolag	845,1
Övriga anläggningstillgångar	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>845,1</b>
Övriga fordringar*	74,2
Likvida medel	0,5
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>74,7</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>919,8</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>908,3</b>
Långfristiga skulder	-
Kortfristiga skulder	11,5
<b>Skulder och eget kapital</b>	<b>919,8</b>

\* 74,2 msek avser pågående nyemission, ej betald 30/9

\*\* jämförelsetal saknas, då bolaget nybildats 2008

**MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS\*\***

MSEK	Kv3 2008	Nio månader 2008
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-5,0	-5,0
Förändring av rörelsekapital - netto	5,0	5,0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	-	-
<b>Periodens kassaflöde</b>	-	-
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>

**SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET\*\***

Januari – september 2008*	
MSEK	Totalt
<b>Ingående balans</b>	<b>0,5</b>
Nyemission, netto efter kostnader**	67,7
Apportemission, GHP PLC	845,1
Periodens resultat	-5,0
<b>Utgående balans</b>	<b>908,3</b>

\* jämförelsetal saknas, då bolaget nybildats 2008

\*\* Avseende kostnader för nyemission har ytterligare 3,1 MSEK belastat det tidigare moderbolaget GHP PLC, vilket har reducerat koncernens egna kapital.

## 1 Allmän information och redovisningsprinciper

Global Health Partner AB (Bolaget eller GHP) bildades den 5 juni 2008. Den 18 september 2008 förvärvade Bolaget samtliga aktier i Global Health Partner Plc (GHP Plc) genom ett Scheme of Arrangement, se beskrivning under rubriken "Strukturella förändringar".

Global Health Partner har sitt säte i Göteborg och huvudkontoret är beläget på Östra Hamngatan 26-28.

Företagets redovisning har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) så som de antagits av Europeiska Unionen, inklusive tolkningar gjorda av IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee). Att upprätta redovisningen i enlighet med IFRS kräver att uppskattningar och antaganden görs vilka påverkar tillgångarnas, skuldernas, intäkternas och kostnadernas redovisade värde för rapportperioden. Trots att gjorda uppskattningar är baserade på företagsledningens kännedom avseende belopp, händelser och åtgärder, kan de faktiska utfallet skilja sig från gjorda uppskattningar och bedömningar.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i miljontals kronor (MSEK).

Den historiska finansiella information som ges i denna rapport hänvisar till finansiella rapporter som utarbetats av GHP Plc. Transaktionen genom vilken GHP AB fick kontroll över GHP Plc utgör inte ett företagsförvärv enligt IFRS 3, och därmed är vägledning om hur transaktionen skall redovisas inte tillgänglig. Eftersom ingen förändring av koncernens verksamhet kommer att ske till följd av transaktionen och då det föreligger en gemensam kontroll av de båda bolagen, har transaktionen redovisats enligt poolningsmetoden. Denna metod innebär att de historiska räkenskaperna för GHP Plc poolas med den för GHP AB. Översättningar till SEK har gjorts av den finansiella information som tidigare utarbetats i GBP.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är oförändrade jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen 2007 för Global Health Partner Plc, sidorna 29 –36.

## 2 Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats genom att resultat efter skatt har dividerats med det genomsnittliga antal utestående stamaktier under perioden (nio månader), 55 548 480 st.

## 3 Aktiekapital

Per den 30 september uppgick antalet utestående stamaktier till 59 516 074 st med ett nominellt värde om 1 kr per styck (30 september 2007 – 54 345 492 st).

5 300 000 st aktier emitterades efter periodens utgång den 3 oktober till ett värde uppgående till 14 kr per styck. Det totala antalet utställda aktier i GHP ökade i och med emissionen till 64 816 074 st.

## 4 Finansieringsavtal

Den 30 september förekom avvikelser i vissa underkoncerner mot covenants som finns uppställda i samband med upptagande av förvärvskrediter. Waivers har utfärdats av långgivaren i samtliga fall. För vidare information, se Global Health Partner ABs noteringsprospekt "Inbjudan till teckning av aktier i Global Health Partner AB (publ)", sid 57.

## 5 Kort- och långfristiga räntebärande skulder

Per den 30 september 2008 hade företaget säkrat lån om 144 MSEK, inklusive banklån och lån till minoritetsaktieägare i dotterbolag. Av detta belopp är 27 MSEK klassificerade som kortfristiga skulder och 117 MSEK som långfristiga skulder.

## 6 Förvärv av dotterföretag

Under tredje kvartalet har en nystart av verksamhet samt ett förvärv genomförts.

Under september 2008, med ekonomisk verkan från och med den 1 september 2008, förvärvades 75 procent av Kirurgkliniken Stockholm AB. Köpeskillingen för verksamheten uppgick till 2,8 MSEK och har finansierats med egna medel. Den förvärvade verksamheten bidrog omsättningsmässigt med 0,4 MSEK och en nettovinst uppgående till 0,1 MSEK, perioden 1 september till 30 september 2008.

Kontant betald köpeskillning	2,8
Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald köpeskillning	-2,8
Likvida medel i dotterbolag som förvärvats	0,3
<b>Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto</b>	<b>-2,5</b>

Summan av värdet av förvärvade tillgångar och skulder för Kirurgkliniken AB:

Immateriella tillgångar	0,3
Materiella tillgångar	0,1
Likvida medel	0,3
<b>Summa tillgångar</b>	<b>0,7</b>
Minoritet	-0,1
Kortfristiga skulder	0,0
Uppskjuten skatt	-0,1
<b>Summa övertagna nettotillgångar</b>	<b>0,5</b>
Goodwill	2,3

Under april 2008, med ekonomisk verkan från den 1 april 2008 förvärvades 100 procent av Oradent AB (Specialistkliniken för Dentala Implantat). Förvärvet finansierades av 1 444 641 nyemitterade aktier i GHP Plc samt 42,5 MSEK. Sedan förvärvet har Oradent bidragit med 22,0 MSEK i intäkter och 3,9 MSEK i nettoresultat.

Köpeskillning:	
- Kontant betald köpeskillning	42,5
- Betalt med aktier	20,5
- Förvärvskostnader	0,7
- Skuldförd tilläggsköpeskillning	5,5
Summa köpeskillning	69,2

Kontant betald köpeskillning	42,5
Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald köpeskillning	-42,5
Förvärvskostnader	-0,7
Likvida medel i dotterbolag som förvärvats	5,9
<b>Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto</b>	<b>-37,3</b>

Summan av värdet av förvärvade tillgångar och skulder för Oradent AB:

Materiella tillgångar	26,4
Övriga kortfristiga fordringar	6,7
Likvida medel	5,9
<b>Summa tillgångar</b>	<b>39,0</b>
Kortfristiga skulder	-3,4
Långfristiga skulder	-7,5
Uppskjuten skatt	-6,9
<b>Summa övertagna nettotillgångar</b>	<b>21,2</b>
Goodwill	48,0

## 7 Segmentsredovisning

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra affärssegment; Spine, Dental, Obesity och Orthopaedics. Dessa redovisas separat under rubriken "Utveckling per Service Line". Omsättning och rörelseresultat för respektive segment redovisas efter allokering av kostnader för Service Line-specifika personal- och projektkostnader med exklusive kostnader för centrala funktioner och affärsutveckling som avser koncernen i sin helhet.

## 8 Kostnader för omlistning och nyemission

Totala utgifter för förberedelser och genomförande av avlistning från Londonbörsens AIM-lista, notering vid OMX Stockholm samt nyemission uppgick till 17,7 MSEK, varav 8,1 MSEK belastat resultaträkningen och resterande del bokförts som en reduktion av nyemissionslikviden över eget kapital.

## 9 Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 2008 – 20 februari 2009  
 Kvartalsrapport 1 2009 – 29 april 2009  
 Årsstämma – 29 april 2009